
■ ■ ' -

P.L.B. VOKIETIJOS KRAŠTO VALDYBOS

(17a) Weinheim/Bergstr. Postfach 233, Germany 
\ - -

1956 " sausio mėn- 19 d.

PLB Vokietijos Krašto Valdybos 
Informacijos yra Krašto Valdybos 
Organas, skiriamas spaudai rank
raščio teisėmi's«.
Redakcijos, pasinaudojančios čia 
dedamomis žiniomis ir straipsniais, 
maloniai prašomos nurodyti šalti
nį? PLB Vok. "Informacijos".

IŠ KRAŠTO VALDYBOS VEIKLOS

-----Sausio mėn. 7 d. posėdžiavo PLB Vokietijos Krašto Valdyba, 
Posėdyje buvo aptarti bėgamieji Vasario 16 Gimnazijos reikalai, 
patikrintas Krašto Valdybos sąmatos vykdymas, svarstytas Tarybos 
Rinkimų Komi.si jos sudarymo klausimas. Atspausdintas ir platina
mas Gimnazijos metraštis, Vokietijoje ir kituose 'Europos kraštuo
se jo kaina nustatyta 1,50 DM=
Rasta, kad Heppėnheimas yra tinkama lietuvių kolonijai vieta, ir 
nutarta tęsti derybas su Heppenheimo miesto burmistru dėl skly
po kolonijai įgyjimo. -
----- Vietoje išemigravusio Lūbecko vargo mokjßos vedėjo P.Lichuti- 
no Krašto Valdyba patvirtino vargo mokyklos vedėju p.Labanauską.

----- 'Europos Unijos pakviestas, PLB Vokietijos Krašto Valdybos pir
mininkas Pr. Zunde dalyvavo pasitarimuose, kuriuose buvo svarsto
mas Tautinių Grupių Teisių Deklaracijos projektas. 'Posėdžiai vyko 
š.m. sausio 11-12 d. d. Bonnoje. Parengtame projekte numatytos 
tautinėms-grupėms šios teisės? _
1. Kiekviena tautinė grupė turi nepažeidžiamą teisę į savo tauti

nio savitumo apsaugą ir išlaikymą.
2. Kiekvienas“pilietis turi teisę laisvai apspręsti“savo tautybę. 

Jo apsisprendimas priklausyti kuriai nors tautinei grupei ne
gali .būti tikrinamas ar kvestijonuojamas. •; -
Visiems piliečiams, nežiūrint kokiai tautinei grupei jie pri
klausytų, turi būti pripažintos lygios pilietinės teisės.

-

1



4« Kiekvienas pilietis turi teisę laisvai vartoti ir puoselėti sa
vo gimtąją kalbą, ypatingam mokykloje ir bažnyčioje* Kiekviena 
valstybė yra įpareigota tą teisę tautinei grupei pripažinti, 
ir apsaugoti*

5« Teritorijose« kur vyrauja kelios kalbos, kiekvienas kuriai 
nors tautinei grupei priklausąs asmuo gali santykiuose su viso
mis to-krašto įstaigomis vartoti savo kalbą*

6* Kiekviena tautinė grupė {įali organizuotis į bendruomenes ir tu
ri teisę į kultūrinę autonomiją* Tautinės grupės gauna atatin
kamą dalį valstybės ar krašto viešiesiems visuomeniniams rei
kalams skiriamų lėšų. 1

y. Tautinė grupė, kuri sudaro kurioje nors daugianacionalinės vals
tybės teritorijos daugumą, turi teisę į teritorijalinę autono
miją. _

8« Kiekviena tautinė“grupė turi teisę būti proporcingai atstovau
jama parlamentuose, autonominėse ir savivaldybės institucijose 
bei valdinėse įstaigose* Administracinių įstaigų tarnautojai,' 
priklausantieji vienai kuriai tautinei grupei, negali būti be 
jų sutikimo perkeliami į kitą jiems svetimos tautybės teritori
ją. Tautinės grupės atstovai parlamente gali sudaryti etninę 
kuriją, kuri svarbiuose viešojo gyvenimo klausimuose turi veto 
teisę prieš majorizavimą*

9. Tautinė grupė, kurios teisės kurioje nors valstybėje yra varžo
mos, gali skųstis tarptautiniam arba europiniam teismui ir rei
kalauti pagelbos ir apsaugos. Už pasinaudojimą ta teise jokia 
valstybė negali taikinti sankcijas*

^.0. Kiekvienas pilietis turi teisę laisvai judėti ir teisę pastoviai 
gyventi savo tėvynėje siauresne ar platesne prasme«

Tautinių Grupių Deklaracijų projektas bus patiektas svarstyti Euro
pos Tarybai Strasburge* 

—- pasiuntinybės‘patarė jas Dr* A. Gerutis painformavo Vokietijos 
Lietuvių Bendruomenės valdybos pirmininką Pr. Zundę apie savo pasi
kalbėjimus Bonnoje dėl Lietuvos piliečių būklės Vakarų Vokietijoje* 
Iš tų pasikalbėjimų seka, kad Vakarų Vokietijos vyriausybei užmez
gus diplomatinius santykius sū Sovietų Sąjunga^ Lietuvos piliečių 
būklė vokiečių federalinėje respublikoje nesikeičia. Jie ir toliau 
laikomi Lietuvos piliečiais*

— 0 —

J. T. Aukštojo Komisaro Tremtinių Reikalams München© įstaigos 
naujas adresas:

/13b/ München 37, 
Cuvilliesstr. 9* Tel. 483116.

Nuo vasario mėn* 1 dienos pasikeičia'ir J*T. Aukštojo Komisaro 
Tremtinių Reikalams įgaliotinio Vokietijai adresas. Naujas adre
sas:

/22c/ Bad Godesberg.
Bahnhofstr. 19« Tel* 5928«

2



i

beiidhuomenės apylinkėse

KHSPELD - Lietuviškas Kalėdų senelis surinko Krefelde ir apylin 
kėlė gyvenančius lietuvius vaikus ir labai gausiai juos apdova— 
no jo« Eglutėje’ dalyvavo apie 50 berniukų_ir mergaičių. Dauguma, 
pasipuošę Amerikos lietuvių suaukotais rūbeliais, atrodė, lyg 
būtų tik ką iš Ameri kos atvažiavę-. Kalėdų, seneliui, buvo pasaky
ta daug grasių eilėraščių, kurie jam ir kitiems dalyviams net 
ašaras išspaudė. Vykusiai pasirodė vargo mo nykios_mokin ys Jonas 
Pocius-ir Vasario 16 Gimnazijos mokinys Antanas Duda« 1? lgs Ka
lėdų seniui atrišant savo dovanų maišą, grasią kalbą pasakė Tė
vas Konstantinas, vietos lietuvių dvasios vadovas. PLB.Apylinkės 
Valdyba ir šalpos Komisija surengs eglutės proga daiktinę loteri— 

. ją. Iš gauto loterijos pelno tuojau pat buvo paskirta dviem ser
gantiems apylinkės nariams pašalpa, Kalėdų senį finansavo PLB 
Vokietijos Krašto Valdyba ir Balfas»

NEUSTADTAS - Stovykloje gyvenantiems seneliams buvo suruošta ka
vutė. Dalyvavo >0 asmenų, įvairių tautybių.ir tikybų. Gražią 
sveikinimo-kalba. pasakė miesto atstovė p—lė Scheel, toliau kai— - 
bėjo evangelikų "ir katalikų bažnyčios atstovai. Po kavos visi 
buvo apdovanoti NCWG ir Evangelikų Šalpos Organizacijos maisto 
pakabukai s- Susirinkusių vardu aukotojams padėkojo J. Grunovas.

• WSHNEN - Apylinkės vaikams Kalėdų-eglutė šiais metais, buvo sų-
•• rengta per Tris Karalius, Vargo mokyklos vedėjos p.Atienės vado

vaujami vaikai pastatė scenos vaizdelį "Trys miškininkai". Po to 
vaikai padeklamavo eilėraščių, o vėliau atėjęs Kalėdų senis visus 
už tokį šaunų pasirodymą apdovanojo« Programa buvo baigta jauni
mo pasilinksminimu — šokiais-. Buvo šokami tik liaudies šokiaiį? 
k. a. suktinis, noriu miego, polka su ragučiais ir. pan. Vaikai 
labai džiaugėsi ir su dideliu ūpu dalyvavo, o šokiams pasibaigus 
prašė vargo mokyklos vedėją p«Ationę, kad dažniau tokius šokius 
ir žaidimus suorganizuotų«

•. DILLINGHNAS-- Kalėdų eglutė pradėta vaidinimu "Našlaitės eglutė". 
Vaidinimo m«tu Kalėdų senelis apdovanojo vaikus. Dovanoms pinigų 
skyrė Krašto Valdyba 'ir Baltas« Prie scenos vaizdelio pastatymo 
daug prisidėjo Vasario 16 Ginn.mokinys Getneris ir vietoje gy- 
vėnąs estas mokinys Gerke, kuri s‘savo rolę lietuviškai labai" ge
rai atliko. Padainuota daug dainelių ir atlikta keletą plastikos 
dalykėlių« Susirinkę buvo visi lietuviai ir vakaras praėjo dar
nioje lietuviškoje nuotaikoje»

HANAU' - Ir šiais metais Kalėdų senis neaplenkė Hanau vargo mokyk
los mokinių« Tikusiais metais jis buvo daug turtingesnis* negu 
ankstyvesniais. Šį kartą Kalėdų senis atvyko iš. Amerikos - 'jį 
delegavo Amerikos Lietuvių Mokytojų Sąjungos Valdyba. Jam talki
ninkavo Pree Europe senis«*’ Abudu susidėję gausiai apdovanojo 
vargo mokyklos mokinius« Kiekvienas mokinys gavo gerą maišelį 
saldumynų, vaisių ir atskirą dovaną - baltinukus, kojines, pirš
tines ir kt. Džiaugsmas buvo nepaprastas. Mokiniai, -atsidėkodami 
savo geradariams, padeklamavo gražių eilėraščių, šoko,' dainavo 
ir žaidė« Mokinių tėvai, mokyklos vedėja ir visi mokiniai 'liko 
dėkingi Lietuvių Mokytojų S-gai Amerikoje, jos pirmininkui A«Gul- 
binskui, o taip pat Free Europe atstovui p«von Berg už tas gau
sias aukas Kalėdų eglutei suruošti«

• . - • ? ■

3



... 4 -

N^USTADTAS - Apylinkės -argo mokyklos vaikams buvo suruošta 
eglutė; kurioje"dalyvavo ir vaikų moti nes« Prie gardžių pyragų ir 
kavos buvo praleista kalėta linksmų valandų« Susirinkusius pasvei
kino vargo mokyklos vedėjas JoPareigis. Beveik visi vaikai padakė 
tai progai pritaikytas eiles. apylinkės pirmininkas J= Grunovas 
ragino vaikus nepamiršti gimtosios kalbos, nos, anot jo, didelė 
garbė svetima kalba kalbėti, bet didžiausia gėu.a savos nemokėti» 
Vaikučiai buvo gausiai apdovanoti-. Iš jų linksmų ..veidų spindėjo 
didžiausias pasitenkinimas.

WMINGENAS - Apylinkės lietuviams kaip kasmet, taip ir_šį kartą, 
klebonas kun-Ant. Bunga suruošė bendras Kūčias«. Tokias Kūčias su
rengti padeda visuomet mūsų geraširdžiai broliai ir sesės lietu*- 
viai, gyvenantys*užjūrinėse« Į kalėdiniai papuoštą salę susirin
ko beveik visi Memmingeno lietuviai»* Bendras Kūčias kun. Ant. Bun
gs pradejo~maida, toliau sekė plotkelių laužymas ir linkėjimai. 
Nevienam veidu nuriedėjo ilgesio ašara, kad vėl Kūčios, o mes dar 
ne namuose-. Kūčias paįvairino vaikučių eilėraščiai prie gražiai 
papuoštos Kalėdų eglutės.- Sugiedota bendrai “Tyliąją naktį...“, 
"Piemenėliams, vargdienėliams“, “Sveikas Jėzau gimusis“ ir kitos 
kalėdinės giesmės- Vasario 16 Gimnazijos mokinys Čepulevičius 
paskaitė Berneliu Mišių evangeliją ir lietuviškus Kūčių papro
čius» Visi prisiminė kaip ir jie Lietuvoje traukdavo šieną nuo 
stalo 'ir spręsdavo iš to, kas ilgiausiai gyvens, mesdavo merginos 
klumpes per galvą, sužinoti, iš kurios pusės piršliai atvažiuos, 
liedavo vašką i vandeni ir matydavo savo ateitį ir 1.1. Kun. Ant« 
Bunga pabaigai pasakė trumpą žodelį ir perskaitė vieną iš dauge
lio gautų sveikinimų ir laiškų«
Į Kūčias, be "Memmingeno lietuvių, buvo atvykęs Šveicarų-Lietuvių 
Šalpos Komiteto pirmininkas p.Thoma^su ponia iš Šveicarijos. Po
nai Thomai surinkę iš šveicarų prieš Kalėdas atsiuntė dvi gau
sias si-imtas drabužių aktyviai kultūriniame darbe dirbantiems 
Memmingeno lietuviams«.
Kalėdų pirmą dieną šv.Mišios buvo laikomos už visus geradarius. 
Pamaldų metu giedojo Memmingeno lietuvių choras “Darna”, vadovau
jamas muz.M.Budriūno. Kun.AoBunga pirmą Kalėdų dieną suruošė 
bendrus pietus viengungiams. Pietų metu dalyvavo ir gerb. p. Thomai. 
Tokius pietus kum« Burga ruošia kasmet, kuomi padarydamas viengun
giams gražų kalėdinį. džiaugsmą» Klebono nebuvo užmiršti ir Memmin 
gono seneliai» Jiems dar prieš Kalėdas padarė vertingas dovanas., 
nupirkdamas drabužių—kiekvienam neu iki JO markių vertės.
Naujų Metų išvakarėse buvo atlaikytos pamaldos. Pamaldas laikė 
Vasario lo Gimnezijos kapelionas kun«dr«J.Petraitis, jam asista
vo lietuvių darbo kuoru prie amerikiečių kariuomenės kapelionas 
kapitonas kun. Br. Liubznas ir Memmingeno lietuvių parapijos klebo
nas kun. Ant-Burna.. Trumpą pamokslėlį pasakė kun. Br. Liubinas. 
Pamaldii metu giedojo “Darnos“ choras. Per pamaldas Memmingeno 
lietuviai turėjo progos padėkoti Aukščiausiajam už visas suteik
tas malones senuose metruose ir paprašyti, kau neapleistų Jis ir 
naujuose metuose«
Po pamaldų lietuviai rinkose į Naujų Metų sutikimą, kurį ruošė 
«'Darnos“ choras« Rinkosi ne tik Memmingeno lietuviai, bet atvyko 
net iš Kaierslauterno lietuvių darbo kuopos muz. Fausto Strolios 
vadovaujamas vyrų kvartetas ir dar keliolika vyrų«Pobūvio metu x 
gabaus jauno muziko Strolios kvartetas susirinkusiems labai

4



- 5 -

»tuvi škų dainuo Susirinkusieji nesi
keliu kvartetas turėjo pakartoti. Noa 
artinantis dvyli ktai valandai kuncAut

uz nemu
nes cho-Iv O U -»-UL U C* LvC llį 

ris ir sykį net Šveicarijo- 
”mą pasirodo ir

o fcvar- 
daineles,

gražiai padainavo koletą 1 
gailėjo katučių ir pora da 
siliko ir "Darnos” choras» 
Bunga padėkojo chorvedžiui mi 
i 1st amą lietuviškos dainos g* 
ras yra dainavęs kelis kortu: 
je« Savaime aišku. "Darna” p* v.
saviškiams« Kun»Ant»Bunga prnse^naujuos 
,eėkmi oga-j tęsti ir toliau» Ismusus dvyliktai valandai sue.--ambejo 
iš. visų susirinkusiųjų krūtinių Taupos Hj.mi.iaso .
Po 12 vai» choras pasveikino p®Radzevičienę, "Darnos”.cxro krikš
to motiną, gimtadienio proga įtaikoami gelių puokštę ir sudainuo 
darni ilgiausių metų.
Pobūvio metu šokiams grojo iš daro o kuopos atvykę vyrai, 
tetas jau naujuose metuose padainavo aar *e.u.as linksmas 
iš. kurių. "Pupos” susirinkusiems laiiausiaj. patiko®

GEESTHACHTAS - Apylinkės vaikučiams buvo suruošta.Kalėdų. _ 
Susirinkusius tėvus su vaikais pasveikino apylinkės-pirmininkas 
J. Drungilas, palinkėdamas visiems laimingų Naujų Metų. Ragino ne
nustoti tikėjimo į šviesesnę ateiti ir savo vaikus auklėti lietu
viškoje' dvasioje. Po to vargo mokyklos mokiniai, vadovaujami nlu 
A.Mįdverio, pasakė eilėraščių, vienas jų pagrojo arordeonu, karuti 
su tėvais pagiedojo kalėdinių giesmių. Padalinus vaikučiams dova- 
nasį šis kalėdinis parengimas baigtas Tautos Himnu.

eglutė

HAMBURGAS - Nusižudė lietuvis Feliksas Norvaišas« Velionis buvo 
II-jo. didž. karo invalidas« Palaidotas Hamburg-Öldorf • kapinėse.

■ P adė k a

Kapitonui I.Apyrubiui ir MSO sargy burbei, transporto daliniuose 
' " tarnau '■jautiems lietuviams reiškia širąingiausią padėką uz Ka_s- 

dų stalo praturtinimą iš MSO pa’liuosuoti ligoniai, dabar gyvenau- 
’■ tieji Krefelde.

: ’• ;•

Pranešimas
— » «-.» n u ■ «.■ - ■ ■■ ■ - ■ »— —' r 1 ■'1 1

LRK Vyr. Valdyba maloniai prašo didžiai gerb« PLB. Vokieti jos 
Krašto apylinkių Pirmininkus ir Seniūnius pateikti iki šio mėn. 
27 dienos žemiau nurodomu adresu esamų jų.apylinkių ribose lietu- 

, vįų ligon±ų“sąrašus /pavardė, vardas, amžius, ligos rusis bei 
stovis, materialinė s padėties apibudinimas, nurodant,, šeimos narių 
skaičių bei bendrą jų mėnesinių pajamų dydį D-markėmis, kiek . .

' ' ’ atsieina gydymas mėnesiui vidutiniškai ir ar šelpiamas kitų gimi
nių bei pažįstamų ir tikslus antrašas/«

Sąrašus prašome betarpiškai siųstis litauisches Rotes Kreuz, 
/22c/ Bonn, Postfach Dr.L» Gronis.

t

■ • • .ir;

5



o

VASARIO 15 GIMNAZIJOJE

Po Kalėdų atostogų

Po Kalėdų atostogų visi mokiniai suvažiavo baigti mokslo 
metus* Visiems vaikams kelionės gerai pavyko, mokinių nuotaikos 
ir sveikata gera. Rudens apgaulingas oras buvo paveikęs į kelio
likos 'mokinių sveikatą, susirgusių angina, bet dabar rimtesnių 
susirgimų visai nepajsitaiko. -

Iš gimnazijos mokytojų išėjo žemesniųjų klasių vokiečių ir 
angių kalbos mokytoja p—lė T* Knopfm.il erai t ė , kurią laikinai iki 
Velykų pavaduoja'vienas jaunas mokytojas pre-ktikantas, baigęs 
Heidelbergo universitetą, besiruošiąs referendaro egzaminams.

‘Emigracija mažai paveikė mokinių sąstatą. Iš emigracijos 
procedūros buvo laukiama, kad.jau-po atostogų keli mokiniai į. 
giTnna%i ją negrįš, bet galutinėje emigracijos bylos eigoje pasiro
dė, kad emigracijos viltys nepasitvirtina, nes emigruojantiems 
leidimų davimas dėl įvairių priežasčių arba atidedamas, arba rei
kalaujama papildomų garantijų, nes beveik.visų dabar emigruojan
čių šeimų tarpe yra silpnos sveikatos narių.

Pernai rudenį išemigravo mokiniai V. Reitneris., M. Kiaupa.ir 
L*Kiaupaitė, o mokslo metų eigoje D.Kuraitytė, V.Birieta, E. Rim
ša ir V. Brakauskas.

Sausio 15-tosios minėjimas

Gimnazija be ypatingų iškilmių ar programos, bet įspūdingai 
paminėjo Klaipėdos krašto atgavimo sukaktį»

Gimnazi jai ta proga laikė paskaitą Mažosios Lietuvos ir Klai
pėdos krašto kovų dalyvis MLT pirmininkas p.Erdraonas Simonaitis. 
Jis vaizdžiai nupasakojo Maž.Lietuvos lietuvių pastangas ir tau
tinę veiklą prieš I pasaulinį karą ir lietuvių kovą už savo kraštį 
tą iki prisijungimo. •

. - Žymi Apylinkės auka

PLB Reutlingeno-Rfullingeno seniūnija atsiuntė per savo se
niūną, p. Viktorą Gailių, žymią auką Vasario 16 Gimnazijai išlai
kyti

DM 500. — sumos.
Toks pačios Vokietijos lietuvių Bendruomenės vieneto įnašas 

yra labai vertingas, nes jis parodo, kad įr sunkiose sąlygose 
gyvenantieji lietuviai kuo galėdami prisideda savo mokslo įstai
gai išlaikyti.

Paskutinės pirmenybių rungtynės
•

Sausio' 7 d. Bad Homburge gimnazijos krepšinio vienetas susi
tiko su vietos ,’Tumgemeinde;’ rinktine paskutinėms Hesseno apy
gardos krepšinio pirmenybių rungtynėms. Jas Vasario 16 Gimnazija 
laimėjo 75^1»

Po ilgesnės pertraukos ir neturėjusi progos treniruotis

6

Knopfm.il


- 7 -

/neturėdama salės/, Vasario 16 Gimnazijos rinktinė pirmame kėliny
je neparodė įprasto lygio ir kėlinį užbaigė tik 21:14 savo naudais 
Antrame kėlinyje įgavę seną formą ir padidinę spartą rungtynes 
laimi užtikrintai. Rungtynės buvo pravestos naujoje Bad Homburgo 
gimnazijos gimnastikos salėje ir slidus parketas trukdė rungtynių 
eigai* .

■Užbaigę Hesseno apygardos krepšinio pirmenybes," Vasario 16. 
Gimnazija, kartu su TSG Darmstadt, užima pirmąją vietą tašką san
tykiu 18:2j krepšių "santykių 855s 508.’ Kadangi Vasario 16 Gimnazi
ja šiose pirmenybėse žaidė be konkurencijos, tai dar neaišku, ar 
su TSG Darmstadt teks žaisti papildomas rungtynes dėl pirmos vie
tos«

Dabar už Vasario 16 Gimnaziją žaidžia: Arlauskas, Gustas, 
Gailiūte, Laniauskas, Lingė, Polkis ir Timpa Valteris.

Gauti nauji gimnastikos įrankiai .;-

Iš Baden-Württemberg švietimo ministerijos gimnazija prieš 
pat Kalėdas gavo apie 2.000 DM vertės gimnastikos įrankius: lygia
gretes," .švedišką dėžę, ožį, švediškus suolus, odines klostes, • \ 
ritminei gimnastikai sviedinius, buožes, lankus ir virves.

Tuo būdu kūno kultūros pamokas žiemos metu galima suintensy-r. 
vinti ir’mokiniai su džiaugsmu naudojasi tais įrankiais^ Deja,, 
gimnazija labai jaučia mokinių sportiškos aprangos stoką. Trūksta 
batukų, marškinėlių,, kelnaičių ir pn.

Baden-WUrttemborgo švietimo ministerija pasižadėjo ir toliau 
remti gimnaziją sporto srityje, aprūpindama ją vasarą lengvosios 
atletikos bei kitais sportiniais įrankiais. ■

PAJI^ŠKČJIMAI . ■-■■■'■•/

Pajieškomi ' ' • ■’
kare žuvusio Vincento DŪDOS, fim. 1905 m* balandžio 5 d. 
Kurkliuose, artimieji^
kare žuvusio Vaclovo DZIKO, gim. 1925 m. rugsė jo 12 d. , ( .
Vaitiekūnuose, Grinkiškio valsč. , artimieji, ' . '
kare žuvusio’Jono BUTKAUS, gim. 19o6m. gruodžio 50 d.,-. 
Joniškėse, Zarasų apskr. , artimieji,
kare žuvusio Vinco BAGUŽANSKEO, gira. 1925 m. spalio 20 d. 
Šiauliuose, artimieji^ .■ .
kare žuvusio Juozo Č^SNAVIČIaUS, gim. 1922 m. rugsė jo1“ '
17 d. Lukšiuose, Šakių apskr., artimieji. ♦ • •’ '

Svarbiu reikalu pajieškomi: ..
"Siena GABRĮS^VIČI^NĖ-Šarnsuskaitė, Juozo d., gim. 1910 m.

• . Karaliūnų-km. , Vandžiogalos valsč. , Kauno apskr., 
Alfonsas_.DRAGlilSKAS, jo žmona ir vaikai} :’T ?
Gersch Jedido BLIUMB^RGO, ginu 1908 m. kovo 1'5 i*, .arti
mieji? ■ ’ ■ ■ • ’- :
Gvidonas ŠIMK^VIČIUS, gim. ,1921 m. Zarasų apskr. , Smal
vų valsč., Ruciniškių km., po karo gyvenęs Vokietijoje,

1 < .

7



- 8 -
berods, Kasselio stovykloje. .
Kazys VOKIETAITIS /Botyrfus/, ca 51 metų amžiaus, 
Jeronimas CERIUS, Jurgio ir Zuzanos sūn. , gim. 1905 m« 
rugsėjo JO do ,
Jurgis PLETAKUS,
Marija JUODAITIENĖ, 1950 m. gyvenusi Schleswigo lietuvių 
stovykloje ir iš ten išemigravusi į JAV,
Petras SVETOK, Igno sūn. , gim. 1890 m. Viliūnų km» , 'Araku 
apskr. , 1908 m« išemigravęs į JAV ir gyv. MaspetL, 
Marija BUDOIK, Igno d» , ginu 1892 m. Viliūnų km. .. Trakų 
apskr. , 1908 nu išemigravusi į JAV ir gyv. Maspe th, 
Anelė KABAŠINSKES, Igno d. , gim. 1894 m. Viliūnų km. , 
'Iraku apskr. , 1908 m. .išemigravusi į JAV ir gyv. Maspethį
Pranas PUKINSKAS, apie 50 m. amžiaus, kilęs iš Žaliūnų k. , 
Obelių “valse. 7 Rokiškio apskr«, po kapituliacijos gyve
nęs 'Flensburge, Vokietijoje, Tim Kröger Schule, Litaui
sches DP Lager;
kunigo vienuolio Prano RAKTÜNO /Račkūno?/ iš Mari jampo'lės 
giminės - tėvai ir brolis. Po kapituliacijos gyvenę bene 
Augsburge«

Pajieškomieji arba žinantieji apie juos prašomi susisiekti "Su PLB 
Vokietijos Krašto Valdyba adresu: Litauisches Zentralkomitee, 
/17a/ Weinheim a. d. Bergstr. , Postfach 255« Germany^

N.B. Redakcijos maloniai prašomos šiuos pajieškojimus 
paskelbti«

- o 0 o -

SödöAvii*.

8


	1956-nr22-INFORMACIJOS-0001
	1956-nr22-INFORMACIJOS-0002
	1956-nr22-INFORMACIJOS-0003
	1956-nr22-INFORMACIJOS-0004
	1956-nr22-INFORMACIJOS-0005
	1956-nr22-INFORMACIJOS-0006
	1956-nr22-INFORMACIJOS-0007
	1956-nr22-INFORMACIJOS-0008

